
сельское поселение

ягодное 

муниципального района  
ставропольский 

самарской области №3 (061),
29 января 2020 г.

6+

Издание «Вестник сельского 
поселения Ягодное»
№3 (061) от 29 января 2020 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Ягодное муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+

администрация сельского поселения ягодное
муниципального района ставропольский

самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 4 от 29 января 2020 года

о согласии с проектом изменений в правила землепользования и 
застройки сельского поселения ягодное муниципального района 
ставропольский самарской области и направлении его в собрание 

представителей сельского поселения ягодное муниципального района 
ставропольский самарской области

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 
24.01.2020 года проект решения Собрания представителей сельского поселения Ягодное му-
ниципального района Ставропольский «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской 
области», руководствуясь частями 15 и 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановляю:

1.  Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Ягодное 
муниципального района Ставропольский «О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской 
области», доработанным в соответствии с частями 15 и 16 статьи 31 Градостроительного ко-
декса Российской Федерации.

2.  Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Ягодное му-
ниципального района Ставропольский «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской 
области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 24.01.2020 
года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Ягодное муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник 
сельского поселения Ягодное» и размещению на официальном сайте поселения yagodnoe.
stavrsp.ru.

3.   Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ягодное 
муниципального района Ставропольский Самарской области А.В. Лапаев


